Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2025                                                                                                                                     № 15
п. Заиграево
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 12.12.2014 г. № 1414 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Заиграевский район» и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Заиграевский район», руководствуясь статьёй 30 Устава муниципального образования  «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 12.12.2014 г. № 1414 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Заиграевский район» и урегулированию конфликта интересов», изложив Приложение № 2 в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «ВПЕРЁД» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Ц.Б. Жамсуева, и.о. заместителя руководителя Администрации по развитию инфраструктуры муниципального образования «Заиграевский район».

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководителя Администрации                                                                                     Л.С. Волкова

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
от 15.01.2025 № 15

«Приложение № 2
к Постановлению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
от 12.12.2014 № 1414

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

- Ц.Б. Жамсуев, и.о. заместителя руководителя Администрации по развитию инфраструктуры муниципального образования «Заиграевский район», Председатель комиссии;
- Т.А. Бреус, управляющий делами Администрации муниципального образования «Заиграевский район», заместитель Председателя комиссии;
- Е.С. Сайбаталова, консультант по кадровой работе организационно-контрольного отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- С.В. Вдовенкова, и.о. заместителя руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район»;
- Л.И. Гуленкова, заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
- Э.С. Надмитова, начальник отдела выездного контроля и работы с населением Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
- Н.И. Гузеева, начальник правового отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
- Е.В. Дуйбанова, начальник муниципального казенного учреждения «Управление спорта и молодежной политики» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
- В.И. Тарасов, Председатель Заиграевского районного Совета ветеранов (по согласованию).

image1.wmf

oleObject1.bin